3

rogās' magis docet dū prudēter interrogat. Nisi for
te rusticū Petrū. rusticū Iohānē dicim⁹: quorū uter
q̄ dicere poterat: & si imperit⁹ sermone nō tantū sci
entia Iohānes rusticus: p̄scator indoct⁹. Et unde illa
uox obsecro. In principio erat uerbum & uerbū erat
apud deū: & deus erat uerbū. Logos grece multa sig
nificat. Nam & uerbū ē: & ratio: & supputatio: & ca
usa uniuscuiusq; rei: per quā sūt singula q̄ subsistūt:
que uniuersa recte intelligimus in christo.

Oc doct⁹ Plato nesciuit: hoc Demosthe
nes ignorauit. Perdā inquit sapientiā sa
pientiū: & prudentiā prudentiū reproba
bo. Vera sapiētia perdet falsam sapiētiā:
& quāq; stulticia predicationis i cruce lit: tamē pau
lus sapientiā loquitur inter pfectos. Sapientiam autē
nō seculi istius que destruitur: nec principū hui⁹ se
culi: sed loquitur dei sapientiam in mysterio abscondi
tam: quā predestinavit deus ante secula. Dei sapientia
xps est. Christus enim dei uirtus & dei sapientia. Hec
sapientia in mysterio abscondita est de quā & noni
psalmi titulus prenotat pro occultis filii: in quo sūt
omnes thesauri sapientie & sciētie dei absconditi. Et
qui in mysterio absconditus erat: predestinatus ante
secula: predestinatus autē & prefiguratus ā lege & p
phetis. Vnde & pphete appellabātur uidentes: q̄a ui
debāt eum quē ceteri nō uidebāt. Abrahā uidit diem

Ezechielis capitulo
eius: & letatus est. Apiebant celi ezechieli: quod pro populo pec-
catori clausi erat. Reucla inquit dauid oculos tuos & co-
siderabo mirabilia de lege tua. Lex enim spiritualis est: & re-
uelatio tua opus est ut intelligatur: ac reuelata facie dei gloriam
complemur. Liber i apocalypsi septem sigillis signatur
ostenditur: quem si dederis homini scienti lras ut legat:
respondebit tibi. Non possim. Signatur est enim. Quanti ho-
dic putat se nosse lras: tenent signatum librum nec apire
possunt: nisi ille referuerit quod habet clavis dauid quod aperit.
& nemo claudit: claudit & nemo apertus. In actibus apostolorum
sanctus eunuchus: immo sanctus vir sic enim cum sancta
scriptura cognominatus: cum legeret esaiam prophetam:
interrogatus a philippo putas ne intelligis que legis
respondit. Quod possum: nisi quis me docuerit: e-
go ut de me loquar interim: nec sanctior sum hoc eu-
nicho: nec studiosior: qui de ethiopia: id est de extre-
mis finibus mundi uenit ad templum reliquit aulam
regiam: & tantus amator legis fuit diuine atque scientie:
ut etiam in uehiculo litteras legeret sacras! Et ta-
men cum librum teneret: & uerba domini in cogita-
tione conciperet lingua uelueret: labiis personaret:
ignorabat eum quem in libro nesciens uenerabatur.
Venit philippus ostendit ei iesum: qui clausus late-
bat in littera. O mira doctoris uirtus. Eadē hora cre-
didit eunuchus: baptizatur: fidelis & sanctus magis-
ter efficitur de discipulo plus in deserto fonte ecclae-
sic: quod inaurato synagoge templo repperit.